
菊地病院

三峰口

高麗川

岩槻

4

Ｄ5

Ｄ4
50

55 32

30

50

Ｃ375

Ｃ280

C175

Ｄ160

Ｃ8

Ｃ9

Ｄ628

24

Ｄ7

Ｄ8

26

Ｄ538

Ｄ440

D347

Ｄ250

B1100

B2

95

B3

90

B4

85
B5

80

6058

50

B7B8

B9

B10

72

B6

75

Ａ175

Ａ273

Ａ465

Ａ368

Ａ6

58

Ａ7

56

Ａ8
Ａ9

5345

40

Ａ5
62

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

令和4年度スクールバス運行時間

荒木天満宮・消防団車庫前 6:50 発
 東行田駅前・消防団車庫前
 
6:55

若小玉ホワイトピア・仲商店前
 
7:00

太田公民館手前・中島理髪店前
川里工業団地・あかぎ公園公衆電話前 

7:05

 
 

7:10
さきたま古墳公園第2駐車場前
(旧:田舎っぺうどん前)

 

7:15

行田佐間郵便局

 

7:18
セレネホール行田

 

7:30
ローソン行田谷郷二丁目店前　

 

7:32
熊谷星宮小学校前 7:40
正智深谷高等学校 8:30 着

Ｂ 行田・川里コース
100分

東小川六・五丁目バス停
 

7:10 
嵐山駅東口・ロータリー 6:55 発

 
 

小川道の駅
 

7:15
埼信小川支店前

 
7:20

 森林公園駅北口
 

7:30 発
滑川中学校西・コクボスポーツ駐車場前

 
7:40

江森自動車
 

7:43
江南行政センター

 
7:50

江南北小学校正門前
 

7:52
本畠郵便局

 
8:02

深谷はばたき特別支援学校入口向い
 
8:04

神山医院
 

8:06
正智深谷高等学校

 
8:30 着

C 嵐山・小川・寄居
　コース 95分 D 森林公園コース

60分
①
②
③

木下医院前
 

7:22 
ベイシア前

 
7:35 

寄居駅北口 7:50
松よしうどん店 7:58
セブンイレブン深谷大谷店 8:00
正智深谷高等学校 8:30 着

④
⑤
⑥
⑦
⑧

⑩
⑨

①
②
③
④
⑤
⑥

⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨

熊谷ラグビー場入口 7:15 発
中条小学校前 7:17

 ローソン北河原店
 

7:22
老人憩いの家

 
7:25

森田商店
 

7:28
ニュータウン入口バス停

 
7:32

レストランオリーブ横
 

7:34
妻沼運動公園南口

 
7:37

 
ラーメンショップ前

 

7:45
新戒郵便局 7:50
正智深谷高等学校 8:30 着

Ａ 熊谷・妻沼コース
75分

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

Ｃ740

Ｃ655

Ｃ568

Ｃ470

令和6年度より廃止

※太田駅を経由することを検討中

※令和6年度より寄居駅発
（バス停①～⑥廃止）

（注）バス停・運行時間は入学生や在校生の
　　状況により変更となる場合がございます。

スクールバスは無料です。


